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Regler for orden og oppførsel ved Lensvik skole 
 

         Hjemmel for reglene er Opplæringslova § 2-9:    ”Ordensreglement og liknande”. 

Kommunen skal gi forskrifter om ordensreglement for den enkelte grunnskolen. Reglementet skal gi 

reglar om rettane og pliktene til elevane så langt dei ikkje er fastsette i lov eller på annan måte. 

Reglementet skal innehalde reglar om åtferd, reglar om kva tiltak som skal kunne brukast mot elevar 

som bryt reglementet og reglar om framgangsmåten når slike saker skal behandlast.  

       Ordensreglementet skal gjerast kjent for elevane og foreldra. Kravet i § 38 første ledd bokstav c i 

forvaltningslova om kunngjering i Norsk Lovtidend gjeld ikkje.  

       Fysisk refsing eller anna krenkjande behandling må ikkje nyttast.  

       Før det blir teke avgjerd om refsing, blant anna om bortvising, skal eleven ha høve til å forklare 

seg munnleg for den som skal ta avgjerda.  

 

 
Gjennom samarbeid, respekt for hverandre og medansvar skal alle på Lensvik skole gjøre sitt til 

at skolen skal bli en trygg og god plass å være. Det er vårt felles ansvar at ingen blir plaget eller 

holdt utenfor. Regler for orden og oppførsel skal legge til rette for at alle trives. 

Reglene gjelder i all skoletid, på vei til og fra skolen, på elevtilstelninger og på alle skoleturer der 

Lensvik skole har ansvaret for elevene. 

 

1. Regler mellom oss på skolen 
Vi skal alle vise respekt og være høflige mot hverandre. Vi skal ikke bruke ord, 

uttrykk og tiltaleformer som andre kan oppfatte som sårende eller krenkende. Det er 

viktig at alle får arbeidsro når de trenger det.  

Det er ikke tillatt å ha med ting  som kan skape frykt eller fare blant elevene, f. eks. 

kniver, våpenkopier eller lignende gjenstander. 

Ingen kan foreta handlinger der en utsetter seg selv eller andre for fare. 

Det skal ikke brukes utstyr (medier) som kan forstyrre deg selv eller andre i 

undervisningen, f. eks. mobiltelefon, hodetelefoner, musikkutstyr eller lignende. 

  Skolens husregler legges til klasseteam og må godkjennes av rektor. 

 

2. Skoleveien 

Alle har rett til en trygg skolevei. Ingen skal utsettes for noe som skaper frykt for å gå 

til og fra skolen. På skolebussen skal alle sitte i setene sine og bruke sikkerhetsseler og 

rette seg etter de regler som gjelder for skoleskyssen.  

   

3. Eiendom og eiendeler 
Vi skal vise respekt for det andre eier. Ta godt vare på det du har fått utlevert av 

skolemateriell og det du har lånt av andre. Ta helst ikke med dyre klær, smykker osv. 

på skolen. Vær kledd for en aktiv skoledag. 

  Det blir trivelig på skolen når alle kan sette fra seg utstyr, henge fra seg klær og  

  plassere en sykkel uten at det kan bli ødelagt. 

  Agdenes kommune har ingen forsikring som dekker elevers private eiendeler. 

 

4. Skoleområdet 
Det skal være tilsyn på skoleområdet når det er friminutt eller andre pauser. Tillatt 

område kan være ulikt for ulike klassetrinn. Området for elevaktiviteter skal være vist 

på kart på rommet til hver klasse. 

I perioder kan elever få et utvidet eller begrenset skoleområde. 

Det er ikke tillatt å forlate skoleområdet i skoletida uten tillatelse fra rektor eller noen 

på vegne av rektor. 



Skolens sykkelløype brukes etter avtale mellom rektor og elevrådene på mellom- og 

ungdomstrinnet. 

 

 

5. Brudd på ordens- og oppførselsreglene 
Ordensreglene går på om en f. eks. glemmer skolesaker, ødelegger ting, er utenfor 

skoleområdet eller en forårsaker rot. 

Oppførselsreglene går på f. eks. hvordan du oppfører deg mot andre, er uhøflig, stygt 

munnbruk eller gjentatte ganger viser manglende respekt for regler i skolesamfunnet, 

f. eks. reglene som vanligvis omhandler orden. 

Det er ikke tillatt å ha med eller bruke tobakk eller andre former for rusmidler på 

skolen, elevtilstelninger, skoleturer eller andre plasser der skolen har ansvaret for 

elevene. 

Det er ikke tillatt å bruke krenkende ord og uttrykk som går på funksjonsevne, 

seksualitet, hudfarge, etnisk tilhørighet og trosretning. 

Ved brudd på reglene for orden og oppførsel kan tiltakene nedenfor bli tatt i bruk, 

tilpasset det klassetrinnet eleven går på:     

 

- Muntlig påtale fra en ansatt, klassestyrer eller skoleledelsen. 

- Skriftlig eller muntlig melding til foresatte 

- På ungdomstrinnet nedsatt karakter i orden og/eller oppførsel til Nokså god (Ng) 

eller Lite god (LG). 

Eleven og foresatte innkalles til møte med kontaktlærer og rektor første gang 

eleven  får nedsatt karakter i oppførsel. 

      Rektor kan pålegge elev og foresatte å møte til oppfølgingssamtaler dersom det  

      vurderes som nødvendig. 

- Eleven må erstatte helt eller delvis det som er ødelagt eller kommet bort med vilje 

eller uforsiktighet.  

Dersom elever selv straks sier fra hvis de har ødelagt noe, så skal det være til  for- 

del i vurderingen. 

- Eleven kan bli pålagt å være med å reparere skaden. Dersom dette må legges 

utenom skoletid må det være etter avtale med foresatte. 

- Ulovlige gjenstander som er med til skolen eller brukes på skolen kan bli 

beslaglagt og må hentes av foresatte. 

- Elever kan bli bortvist fra undervisning for et kortere tidsrom eller fra skolen for 

resten av dagen (1.-7.kl.) eller inntil 3 dager (8.-10.kl). Rektor tar avgjørelsen ved 

all bortvisning av elever. 

- Ved forhold som kan være straffbare etter norsk lov skal rektor vurdere å kontakte 

politiet eller å levere anmeldelse. 

 

 

§ 2-10. Bortvising (Fra Opplæringslova)  

       Kommunen kan fastsetje i ordensreglementet at elevar på årstrinna 8-10 som alvorleg 
eller fleire gonger bryt reglementet, kan visast bort frå undervisninga i inntil tre dagar, og at 
elevar på årstrinna 1-7 kan visast bort frå undervisninga for enkelttimar eller for resten av 
dagen.         

Rektor sjølv vedtek bortvising etter å ha rådført seg med lærarane til eleven. Før det blir gjort 
vedtak, skal ein ha vurdert å bruke andre hjelpe- eller refsingstiltak. Foreldra til elevar på 
årstrinna 1-7 skal varslast før det blir sett i verk bortvising for resten av dagen.        

Med mindre kommunen fastset noko anna, kan rektor bestemme at lærarane skal ha mynde 
til å ta avgjerd om bortvising frå eiga undervisning for ei opplæringsøkt, avgrensa til to 
klokketimar.  

 

Vedtektene skal revideres i vårhalvåret i oddetallsår. 

 

 

Vedtatt i Miljøutvalget ved Lensvik skole 13.05.2013 


